[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

                       O Vereador que a presente subscreve, depois de cumpridas as normas regimentais, formula MOÇÃO DE APLAUSOS à professora CRISTIANE GONZAGA, professora formada em pedagogia, pós-graduada em Gestão Integrada e estudiosa de Educação Inclusiva, Neuropsicopedagogia Clínica e Institucional, em virtude dos esforços em prol da educação, especialmente durante a pandemia da Covid-19, levando em consideração a nova realidade do ensino à distância, sendo criadora do canal Eduk On.
Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2023.

PROFESSOR MICHEL
Vereador-autor

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

[image: image1.png]